UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

V/v góp ý dự thảo Quy chế

quản lý, vận hành Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành

dùng chung trong hoạt động

của các cơ quan Nhà nước

tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

712/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26/4/2023 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy

chế quản lý, vận hành Hệ thống quản lý văn bản và điều hành dùng chung trong

hoạt động của các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Ngãi; qua nghiên cứu dự thảo

Quy chế quản lý, vận hành Hệ thống quản lý văn bản và điều hành dùng chung

trong hoạt động của các cơ quan Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh

thống nhất với nội dung dự thảo do Sở Thông tin và Truyền thông soạn thảo.

Ngoài ra, đơn vị soạn thảo cần bổ sung nội dung sau:

Tại Điều 18, bổ sung trách nhiệm của đơn vị cung cấp dịch vụ: Thường

xuyên cập nhật địa chỉ nhận văn bản của các đơn vị đã tham gia Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành theo đề nghị của đơn vị sử dụng và Sở Thông tin và Truyền

thông, vì hiện nay có nhiều đơn vị chưa có địa chỉ trên hệ thống.

  Ban Dân tộc tỉnh tham gia để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen59).

		2023-04-28T08:42:23+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-28T08:54:32+0700

		2023-04-28T08:54:32+0700

		2023-04-28T08:54:32+0700